

№05 ХАТТАМА

Медициналық техниканы (икемді Фиброгастроскоп) сатып алу бойынша тендер қорытындыларының хаттамасы

138кабинет

14-00 19.03.2024

1) Тендерлік комиссияның төрағасы:

С.Т. Жамукова – директордың МБ жөніндегі орынбасары

2) Тендерлік комиссия мүшелері:

Д.Е. Кожекенов – Директордың медициналық қызметтер сапасын бақылау және стратегиялық даму жөніндегі орынбасары

А.Ш. Ақубасова – бас медбике

3) Тендерлік комиссияның хатшысы:

Л.Н. Панченко – Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы

1. Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК Астана қаласы «Алматы» ауданы, Тәуелсіздік даңғылы 138 кабинет, 11/1 19.03.2024 ж. сағат 14.00 -де Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК тендер тәсілімен 2024 жылға арналған медициналық техниканы сатып алуға қатысуға ұсынылған тендерлік өтінімі бар конвертті ашу рәсімін жүргізді
2. Тендерлік құжаттаманың ережелерін түсіндіру бойынша әлеуетті өнім берушілерден сұрау түскен жоқ.
3. Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерді ұсынуы тендерлік өтінімдерді берудің соңғы мерзімі өткеннен кейін жүргізілген жоқ
4. Тендерлік өтінімді түпкілікті мерзім өткенге дейін белгіленген мерзімде ұсынған мынадай әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдері
5. Тендерлік өтінімдер ашылды және осы Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген құжаттарды камтиды, олар тендерлік өтінімдерді ашу кезінде қатысушылардың барлығына жарияланды.
6. Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерінде өзгерістер болған жоқ.
7. Тендерлік өтінімдері бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.
8. Әлеуетті өнім берушілер осы Хаттаманың №2 қосымшасында көрсетілген баға ұсыныстарын ұсынды.

Әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері

№	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Тауарды жеткізу мерзімі
1	Фиброгастроскоп	Жиынтық	1	10 270 000	10 270 000	Шартқа қол қойылған күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
	Барлығы:					

№	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Әлеуетті өнім берушінің мекенжайы	Өтінімдерді беру күні мен уақыты	МТ құны
1	ЖК «Хамзин Д.Ж.	ҚР Астана қаласы Жүргенов көшесі 18/2	18.03.2024ж 10-00	10 250 000
2	«EXTRAMED»	ҚР Астана қаласы Шангерей Бөкеев көшесі 42/2	18.03.2024ж 12-00	10 260 000

Техникалық сипаттамалары бойынша салыстыру кестесі.

Техникалық сипаттама

№	Критерий	сипаттама
1	Медициналық техниканың атауы	Фиброгастроскоп

	(үлгіні, өндірушінің, елдің атауын көрсете отырып, медициналық бұйымдардың мемлекеттік тізіліміне сәйкес)				
		№	Медициналық техникаға жинақтаушының атауы (медициналық бұйымдардың мемлекеттік тізіліміне сәйкес)	Медициналық техникаға жинақтаушының моделі және (немесе) маркасы, каталог нөмірі, қысқаша техникалық сипаттамасы	Қажетті мөлшер (өлшем бірлігін көрсету)
		Негізгі жиынтық			
2	Жиынтыққа талаптар қойылатын	1	Фиброгастроскоп	<p>Бұл гастроскоптар асқазан-ішек жолдарының жоғарғы бөліктеріне визуализация мен терапевтік қол жетімділікті қамтамасыз етуге арналған. Жоғарғы асқазан-ішек жолдары келесі мүшелерді, тіндерді және ішкі жүйелерді қамтиды, бірақ олармен шектелмейді: өңеш, асқазан, он екі елі ішек және аш ішек.</p> <p>Бұл эндоскоптар ауыз арқылы енгізіледі. Тиісті көрсеткіштермен бұл эндоскоптарды пациенттердің ересектер мен педиатрлар популяциясында қолдануға болады.</p> <p>Жеңіл интубация үшін енгізілген Бөліктің диаметрі 7,9 мм-ге дейін азайтылған Фиброгастроскоп;</p> <p>жоғары сапалы ұзақ қызмет ететін талшықты оптикалық жүйе;</p> <p>дистальды линзаны жууға арналған су / ауа беру арнасы;</p> <p>гастроскоптың "өлі пикселдердің" пайда болуына жоғары төзімділігі;</p> <p>2,0 мм аспаптық арна терапевтік операцияларды орындауға мүмкіндік береді-биопсия, полипэктомия, коагуляция, таңбалау және т. б.;</p> <p>эндоскоптың дистальды бөлігінің кең қозғалғыштығы, дистальды ұшын 210 градусқа дейін бүгуге мүмкіндік береді;</p> <p>басқару элементтерінің эргономикалық орналасуы бар ыңғайлы тұтқа.</p>	1 дана

			<p>Көру бұрышы, кем дегенде: 105 градус.</p> <p>Өріс тереңдігі, артық емес: 3-100 мм</p> <p>Дистальды ұшын жоғары-төмен иілу, кем емес: 210-120 градус</p> <p>Дистальды ұшын оңға-солға бұғу, кем дегенде: 120-120 градус</p> <p>Дистальды ұшының диаметрі, артық емес: 7,8 ММ.</p> <p>Енгізілетін түтіктің диаметрі, артық емес: 7,9 мм.</p> <p>Жұмыс арнасының диаметрі, кемінде: 2,0 мм.</p> <p>Енгізілетін түтіктің жұмыс ұзындығы, кемінде: 1050 мм.</p> <p>Жалпы ұзындығы, кем емес: 1395 ММ.</p> <p>Тұтынушының LH-150pc Pentax жарық көзімен үйлесімділігі.</p> <p>Фиброгастроскоп стандартты керек-жарақтармен жабдықталуы тиіс: тазалау щеткасы ұзын-кемінде 1 дана, тазалау щеткасы қысқа - кемінде 1 дана, су/ауа клапаны (қайта пайдалануға болатын, автоклавталатын) - кемінде 1 дана, сору клапаны (қайта пайдалануға болатын, автоклавталатын) – кемінде 1 дана, биопсиялық арнаның резеңке клапаны-кемінде 1 дана 1 дана, загубник (қайта пайдалануға болатын, автоклавталатын) – кемінде 1 дана, тазалауға арналған адаптер – кемінде 1 дана, силикон майы 10 мл – кемінде 1 дана.</p>	
Қосымша жиынтық				
3	Пайдалану шарттарына қойылатын талаптар	<p>Орынжайға қойылатын талаптар:</p> <p>Орынжайдың ауданы: кемінде 12 ш. м;</p> <p>Орынжайдың желдеткіші сору-шығару;</p> <p>Жүйенің оңтайлы жұмыс жағдайлары:</p> <p>Қоршаған ортаның температурасы 10-35 °с, ылғалдылығы 30-75 %;</p> <p>Электрмен жабдықтау 200-240В.</p>		

4	Медициналық техниканы жеткізуді жүзеге асыру шарттары (ИНКОТЕРМС 2010 сәйкес)	DDP жеткізу пункті
5	Медициналық техниканы жеткізу мерзімі және мекенжайы	120 күнтізбелік күн Мекен-жайы:
6	Өнім берушінің, оның Қазақстан Республикасындағы сервистік орталықтарының не үшінші құзыретті тұлғаларды тарта отырып, медициналық техникаға кепілдік беретін сервистік қызмет көрсету шарттары	Медициналық техникаға кепілдік сервистік қызмет көрсету кемінде 37 ай. Жоспарлы техникалық қызмет көрсету тоқсанына кемінде 1 рет жүргізілуі тиіс. Техникалық қызмет көрсету жұмыстары пайдалану құжаттамасының талаптарына сәйкес орындалады және мыналарды қамтуы тиіс: - жұмыс істеген құрамдас бөліктерді ауыстыру; - медициналық техниканың жекелеген бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру; - медициналық техниканы баптау және реттеу; осы медициналық техникаға тән жұмыстар және т. б.; - тазалау, майлау және қажет болған жағдайда негізгі механизмдер мен тораптарды іріктеу; - медициналық техника корпусының құрамдас бөліктерінің сыртқы және ішкі беттерінен шаңды, кірді, коррозия мен тотығу іздерін кетіру (ішінара блокты-тораптық бөлшектеумен); - пайдалану құжаттамасында көрсетілген медициналық техниканың нақты түріне тән өзге де операциялар.

Техникалық сипаттама бойынша салыстырмалы кестеге сәйкес екі әлеуетті өнім беруші де техникалық ерекшелікке сәйкес келеді және тендерге жіберіледі.

әлеуетті жеткізушілер "Extramed " ЖШС "Хамзин Д. Ж" ЖК жіберілді

"№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы" ШЖҚ МКК "Хамзин Д. Ж. ЖК-мен 1* 10 250 000 (он миллион екі жүз елу мың) теңге 00 тиын сомасына тауар жеткізу шартын жасассын.

1) Тендерлік комиссияның төрағасы *С.Т.* С.Т. Жамукова

2) Тендерлік комиссия мүшелері:

_____ Д.Е. Кожекенов

_____ *А.Ш.* А.Ш. Акубасова

3) Тендерлік комиссияның хатшысы *Л.Н.* Л.Н. Панченко

